Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

CREDENCIAMENTO N° 009/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 745/2017, através de seu Presidente, torna público e para
conhecimento e intimação dos licitantes que, em sessão reservada da mesma, datada de 26/09/2017, às 09:00 horas, após
o exame da documentação apresentada pelos concorrentes, foi proferido o seguinte julgamento:

Licitantes habilitados:

*Álvaro Antonio Mussa Pereira

*Cirlei Freitas Balbino da Silva

*Joabe Baldino da Silva

*Kleiber Leite Pereira Junior

*Kleiber Leite Pereira.

*Luzinete Mussa de Moraes Pereira

Primavera do Leste, 26 de setembro de 2017.

José Ricardo Alves de Oliveira. Presidente da CPL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 090/2017 SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE METALURGIA, E AQUISIÇÃO DE FORRO PVC E GRANILITE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Em virtude de Pedido de Esclarecimento que foram feitos e por não
recebermos a resposta em tempo hábil da área técnica, comunicamos SUSPENSÃO da licitação supracitada, marcada
para o dia 05/10/2017 às 08:00h. Tão Logo a Administração receba as informações, nova data será divulgada para o
certame através de publicação no Diário Oficial do Município - Dioprima e site da Prefeitura Municipal de Primavera do
Leste - www.primaveradoleste.mt.gov.br, ícone “Cidadão” - Editais e Licitações”.

Primavera do Leste - MT, 04 de outubro de 2017.

Alessandra Amorim Santos. Pregoeira Oficial

Original assinado nos autos do Processo

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39e411fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:55:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial